
AMENDMENT TO SENATE BILL 2790

AMENDMENT NO. ______. Amend Senate Bill 2790 on page 2,

line 16, by replacing "3.426%" with "3.36%"; and

on page 6, line 5, by replacing "3.426%" with "3.36%"; and

on page 20, line 20, by replacing "3.426%" with "3.36%"; and

on page 37, line 22, by replacing "36%" with "37.2%"; and

on page 37, line 23, by replacing "3.426%" with "3.36%"; and

on page 39, by replacing lines 11 through 18 with the

following:

"Beginning February 1, 2015, each month the Department

shall pay into the Distressed Roads and Bridges Fund 19% of the

proceeds of the taxes collected under this Act, the Service Use

Tax Act, the Service Occupation Tax Act, and the Retailers'
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Occupation Tax Act during the preceding month from the sale and

use of motor fuel and gasohol; however, the payments under this

paragraph shall not exceed $100,000,000 in any calendar year.";

and

on page 52, line 10, by replacing "3.426%" with "3.36%"; and

on page 59, line 12, by replacing "36%" with "37.2%"; and

on page 59, line 13, by replacing "3.426%" with "3.36%"; and

on page 60, by replacing lines 11 through 18 with the

following:

"Beginning February 1, 2015, each month the Department

shall pay into the Distressed Roads and Bridges Fund 19% the

proceeds of the taxes collected under the Use Tax Act, this

Act, the Service Occupation Tax Act, and the Retailers'

Occupation Tax Act during the preceding month from the sale and

use of motor fuel and gasohol; however, the payments under this

paragraph shall not exceed $100,000,000 in any calendar year.";

and

on page 73, line 17, by replacing "3.426%" with "3.36%"; and

on page 81, line 14, by replacing "7.2%" with "7.44%"; and
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on page 81, line 15, by replacing "3.426%" with "3.36%"; and

on page 81, line 18, by replacing "28.8%" with "29.76%"; and

on page 81, line 19, by replacing "3.426%" with "3.36%"; and

on page 82, by replacing lines 10 through 17 with the

following:

"Beginning February 1, 2015, each month the Department

shall pay into the Distressed Roads and Bridges Fund 19% of the

proceeds of the taxes collected under the Use Tax Act, the

Service Use Tax Act, this Act, and the Retailers' Occupation

Tax Act during the preceding month from the sale and use of

motor fuel and gasohol; however, the payments under this

paragraph shall not exceed $100,000,000 in any calendar year.";

and

on page 97, line 2, by replacing "3.426%" with "3.36%"; and

on page 119, line 22, by replacing "7.2%" with "7.44%"; and

on page 119, line 23, by replacing "3.426%" with "3.36%"; and

on page 119, line 26, by replacing "28.8%" with "29.76%"; and

on page 120, line 1, by replacing "3.426%" with "3.36%"; and
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on page 121, by replacing lines 8 through 14 with the

following:

"Beginning February 1, 2015, each month the Department

shall pay into the Distressed Roads and Bridges Fund 19% of the

proceeds of the taxes collected under the Use Tax Act, the

Service Use Tax Act, the Service Occupation Tax Act, and this

Act during the preceding month from the sale and use of motor

fuel and gasohol; however, the payments under this paragraph

shall not exceed $100,000,000 in any calendar year.".
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